

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 61SK190029/2019/14

Ze dne: 4. 11. 2019

## Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč  
Bankovní spojení: [REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

## Zhotovitel:

Obchodní jméno: OREK Consulting, s. r. o.

Adresa: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 10. 9. 2019, číslo Smlouvy

61ZA-002460 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

**Místo dodání: D11L km 77,686**

**Kontaktní osoba Objednatele:** [REDACTED]

**Fakturujte:** Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

**Korespondenční adresa:** Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

**Obchodní a platební podmínky:** Upravuje Smlouva.

**Objednáváme u Vás:** Opravu oplocení po dopravní nehodě 9. 2. 2019 na D11 v km 77,686 v katastru obce Choťovice ve směru Hradec Králové. Vozidlo RZ – [REDACTED], řidič – [REDACTED]  
[REDACTED]

**Lhůta pro dokončení díla:** do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

**Stupeň eskalace:** Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od účinnosti objednávky

**Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 25 154,70 Kč / 30 437,00 Kč**

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (4. 11. 2019).

V Pravech dne: 4. 11. 2019

Za Objednatele: I [REDACTED]

Podpi:

Akceptace

V PRAZE dne 4. 11. 2019

Za Zhotovitele: .

Podpis oprávněni

---

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - KRPH-37/DNPR-2019-STU, 77,686 km

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH		
<b>OPLOCENÍ dle PPK-PLO</b>								
1	965842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁTĚTIVA	m	15	96	1 440,00		
		Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyozdaranou stří a hmotami včetně uklázení na skládku. Nezahrnuje poplatky za skládku, který se vyznačuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického průběhu a z platných předpisů. - položka zahrnuje i odstranění sloupů z jeho materiálu, odstranění vrat a vrátek.						
2	767912x	OPLOCENÍ Z DRÁTĚTIVA POPLASTOVANÉHO	m <sup>2</sup>	30	122	3 660,00		
		Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou práci s drátem, rožny, litvy, kování, podpěrné, závesné, upevňovací prvky, spojovací a lepicí materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - netlou zahrnují sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338** 339** 340** 341** 342** 343** 344** 345** 346** 347** 348** 349** 350** 351** 352** 353** 354** 355** 356** 357** 358** 359** 360** 361** 362** 363** 364** 365** 366** 367** 368** 369** 370** 371** 372** 373** 374** 375** 376** 377** 378** 379** 380** 381** 382** 383** 384** 385** 386** 387** 388** 389** 390** 391** 392** 393** 394** 395** 396** 397** 398** 399** 400** 401** 402** 403** 404** 405** 406** 407** 408** 409** 410** 411** 412** 413** 414** 415** 416** 417** 418** 419** 420** 421** 422** 423** 424** 425** 426** 427** 428** 429** 430** 431** 432** 433** 434** 435** 436** 437** 438** 439** 440** 441** 442** 443** 444** 445** 446** 447** 448** 449** 450** 451** 452** 453** 454** 455** 456** 457** 458** 459** 460** 461** 462** 463** 464** 465** 466** 467** 468** 469** 470** 471** 472** 473** 474** 475** 476** 477** 478** 479** 480** 481** 482** 483** 484** 485** 486** 487** 488** 489** 490** 491** 492** 493** 494** 495** 496** 497** 498** 499** 500** 501** 502** 503** 504** 505** 506** 507** 508** 509** 510** 511** 512** 513** 514** 515** 516** 517** 518** 519** 520** 521** 522** 523** 524** 525** 526** 527** 528** 529** 530** 531** 532** 533** 534** 535** 536** 537** 538** 539** 540** 541** 542** 543** 544** 545** 546** 547** 548** 549** 550** 551** 552** 553** 554** 555** 556** 557** 558** 559** 560** 561** 562** 563** 564** 565** 566** 567** 568** 569** 570** 571** 572** 573** 574** 575** 576** 577** 578** 579** 580** 581** 582** 583** 584** 585** 586** 587** 588** 589** 590** 591** 592** 593** 594** 595** 596** 597** 598** 599** 600** 601** 602** 603** 604** 605** 606** 607** 608** 609** 610** 611** 612** 613** 614** 615** 616** 617** 618** 619** 620** 621** 622** 623** 624** 625** 626** 627** 628** 629** 630** 631** 632** 633** 634** 635** 636** 637** 638** 639** 640** 641** 642** 643** 644** 645** 646** 647** 648** 649** 650** 651** 652** 653** 654** 655** 656** 657** 658** 659** 660** 661** 662** 663** 664** 665** 666** 667** 668** 669** 670** 671** 672** 673** 674** 675** 676** 677** 678** 679** 680** 681** 682** 683** 684** 685** 686** 687** 688** 689** 690** 691** 692** 693** 694** 695** 696** 697** 698** 699** 700** 701** 702** 703** 704** 705** 706** 707** 708** 709** 710** 711** 712** 713** 714** 715** 716** 717** 718** 719** 720** 721** 722** 723** 724** 725** 726** 727** 728** 729** 730** 731** 732** 733** 734** 735** 736** 737** 738** 739** 740** 741** 742** 743** 744** 745** 746** 747** 748** 749** 750** 751** 752** 753** 754** 755** 756** 757** 758** 759** 760** 761** 762** 763** 764** 765** 766** 767** 768** 769** 770** 771** 772** 773** 774** 775** 776** 777** 778** 779** 780** 781** 782** 783** 784** 785** 786** 787** 788** 789** 790** 791** 792** 793** 794** 795** 796** 797** 798** 799** 800** 801** 802** 803** 804** 805** 806** 807** 808** 809** 810** 811** 812** 813** 814** 815** 816** 817** 818** 819** 820** 821** 822** 823** 824** 825** 826** 827** 828** 829** 830** 831** 832** 833** 834** 835** 836** 837** 838** 839** 840** 841** 842** 843** 844** 845** 846** 847** 848** 849** 850** 851** 852** 853** 854** 855** 856** 857** 858** 859** 860** 861** 862** 863** 864** 865** 866** 867** 868** 869** 870** 871** 872** 873** 874** 875** 876** 877** 878** 879** 880** 881** 882** 883** 884** 885** 886** 887** 888** 889** 890** 891** 892** 893** 894** 895** 896** 897** 898** 899** 900** 901** 902** 903** 904** 905** 906** 907** 908** 909** 910** 911** 912** 913** 914** 915** 916** 917** 918** 919** 920** 921** 922** 923** 924** 925** 926** 927** 928** 929** 930** 931** 932** 933** 934** 935** 936** 937** 938** 939** 940** 941** 942** 943** 944** 945** 946** 947** 948** 949** 950** 951** 952** 953** 954** 955** 956** 957** 958** 959** 960** 961** 962** 963** 964** 965** 966** 967** 968** 969** 970** 971** 972** 973** 974** 975** 976** 977** 978** 979** 980** 981** 982** 983** 984** 985** 986** 987** 988** 989** 990** 991** 992** 993** 994** 995** 996** 997** 998** 999** 1000**						
3	7679xx	ZEMNÍ VRUT OPLOCENÍ	KS	3	290	870,00		
4	33894A	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENĚNÍ NAD RÁMEC PÓLOŽKY 76791	kg	29,592	62	1 834,70		
		Technická specifikace: - dodání a nazenění předepsaného sloupku včetně PKO - průměr sloupku 60,3 mm, síla stěny 1,5 mm a výška 2800 mm - výška 48,3 mm, síla stěny 2,6 mm a délka 2500 mm - průměr - PKO musí odpovídat požadavkům tab. 2 TRP 14						
<b>Celkem</b>						<b>7 804,70</b>		

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
5		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	26	20	520,00
6		Výkon technika	h	1	650	650,00
7		Doprava materiálu (NV) do 18t + nákup materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství km)	km	72	40	2 880,00
8		Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV)	km	26	25	650,00
9		Výkon dílny	h	2	500	1 000,00
10		doprava + likvidace poj.značení - návěst (DV)	km	52	25	1 300,00
11		Světelná návěst	h	6	250	1 500,00
12		Postavení/odklizení DZ - dopravního kuželu se světlem, dopravních kuželů, svíse dopravní značky, výstražných prahů	kpl	1	1500	1 500,00
13		Dělnické práce - příprava a uklíd pracoviště, montáž nového pletiva	h	15	490	7 350,00
<b>Celkem</b>						<b>17 350,00</b>

Celkem cena bez DPH	25 154,70 Kč
DPH 21%	5 282,49 Kč
<b>Celkem cena s DPH</b>	<b>30 437 Kč</b>

DN 201 61 PR 190029 DML 44,086